РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

С.ПЕРШИНО

             ОТ 29.09.2020 Г.                                                                                              № 112

О назначении ответственных лиц по противодействию экстремизму

Во исполнение Федерального закона от 25.07.2002 № 112-ФЗ «О

противодействии экстремистской деятельности»

 приказываю:

1. Назначить ответственных :

1.1 Тюхтину Татьяну Михайловну, заместителя директора по УВР,  за

разъяснительную работу с педагогическими сотрудниками и учащимися

школы по профилактике ксенофобии и экстремизма, за организацию работы,

направленной на гармонизацию межнациональных отношений.

1.2  Баркалову К.Н. библиотекаря, за недопущение нахождения литературы

экстремистской направленности в школьной библиотеке.

1.3 Назначить Сепкину Марию Александровну администратора школьного

сайта, за недопущение размещения на сайте школы информации

экстремистской направленности.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 М.Н.Зайчикова